



Volikogu võttis vastu eelarve. **Lk 2**

Elva linnavõimud jagavad kodanikele tunnustust. **Lk 3**

Parimad sportlased valitud. **Lk 7**

Elva Postipoiss

Nr 4 (739)

Laupäev, 30. jaanuar 2010

Hind 7.50



Trummipõristamise vahepeal kuulas õpetaja Reigo Ahven koos Sanneliis Tarvise, Rasmus Mägi, Emily Hermann ja Sten-Erik Kuraginiga, mida pilli "suu" mängija kõrva räägib. Fotod: Milvi Kapaun

Murumunas põristati trumme

Teisipäeval oli laste-aed Murumuna vastavalminud muinasjutu- ja muusikatuba terve päev täis trummipõrinat. Aafrika trummid djembed tõi Elva mudilastele trummimängu proovimiseks kaasa muusik Reigo Ahven.

Milvi Kapaun

Rütmimuusika tund aafrika trummidel – see oli Murumuna mudilastele midagi uut ja põnevat.

Muusikatoas mänguvalmis seatud kaheksateist trummi löid laste silmad üllatuskilgete saatel rõõmsalt särama. Nii mõnigi kiikas eksootilist pilli esialgu üsna aukartlikult.

Sõbralik trummiõpetaja lubas igal lapsel valida põnevate pillide hulgast endale meelepärast ning lustilik trummipõristamine võis alata. Marulist trummimängu juhataja õpetaja eesmärgiks, mis ennastunustavalt mänguhoogu sattunud lapsed vahelduseks ka vaiksemate helide juurde juhataja. Trummiga tutvumise emotsioon välja elatud, uuriti natuke ka pilli anatoomiat. Lapsed said teada, et imelikul kombel on aafrika trummil ka suu. Pilli altpoolt vaadates näeb seal ümmargust avaust, mis teeb trummist toreda



Murumuna mudilastel (paremalt vasakule) Rait Söödil, Annabel Tähel ja Eliisa Loosil oli trummimängutunnis lõbu laialt.

üllatunud näoga tegelase. Kõrva selle vastu pannes ja käega vastu trumminahka lüües saab kuulata, mida pill sulle kõrva räägib.

Trummimängu juurde rääkis õpetaja lugu kauge maa elust-olust ja laste päevategemistest. Koos mängiti läbi hommikuse äratuse, päevatoimetuste ja unelaulu trummipõrinat.

Ebaharilikust muusikatunnist kutsus laste-aed Murumuna osa saama ka sõbrad lasteaiast Önneseen. Lõbu oli kõigil laialt.

Lapsed õpivad ruttu Trummiõpetaja ja te-

gevmuusik Reigo Ahven on laiemale üldsusele tuntud kui ansambli Vägilased löökpillimängija. Viljandi kultuuriakadeemias jazzmuusika löökpillide pedagoogi erialal tudeeriv trummar on end täiendanud ka Sibeliuse Muusikaakadeemias Soomes.

Vabakutseline muusik peab pisikeste õpetamist ja rütmimuusika põhjal täiskasvanute muusikaterapiat üheks oma meelistegevuseks. Täiskohaga Tallinna Laste Turvakeskuses töötav Reigo Ahven on lasteaiakasvandikele üle Eestit trummitunde teinud aas-

ta, külastatud laste-aedades kokku sadakond. Mõttele djembetrumme ka mudilastele tutvustada tuli ta jõulupeol koos pisipojaga muusitseerides.

“Jõulupeol oli lastel vaja jõuluvanale koos vanematega midagi ette mängida. Valmistasime loo ette, mina hoidsin madalat profiili, et las poiss mõtleb ise välja,” meenutas poega juuba maast-madalast endaga koos muusitseerima innustanud trummiõpetaja. “Kui loo ära esitasime, jäi jõuluvana kuidagi hoopis tähelepanuorbiidist välja. Nii suured kui väike-

sed tahtsid kõik aga trumme proovida. Siis sain aru, et djembe sobib väga hästi koosmuusitseerimiseks juba sellega esimesel korral tutvust tehes, millega väikesedki hakkama saavad.”

Reigo Ahvena sõnul olid Elva mudilased tublid trummimängijad ning töökeskkond Murumuna muinasjutu- ja muusikatoas suurepärase.

“Sia jõudes oli minu jaoks päris ootamatu, et selline tore koht siin olemas on. See keskkond siin on täitsa uskumatu ja eriline,” ütles jazztrummar. “Lapsed on erilised, kuid samas küllalt sarnased. Siin on näha, et lastega on tegeletud – neis on kodu tausta ja soojust.”

Ettevõtlik muusikamees on ka üks Viljandi trummi-labori eestvedajaid. Loomisel on Viljandi trummihariduskeskus, kus kavatsetakse trummimänguõpetada juba lasteaiakoolidele.

“Trumm on vahetu ja lihtne on sellega üheskoos muusitseerida, olenemata sellest, et näed djembet esimest korda. Lapsed õpivad ruttu ja mängivad lustiga. Samas on see lastele kasulik sörmelihaste treening,” rääkis Reigo Ahven. “See on miski, mida Viljandi trummihariduskeskus tahaks edaspidi arendada ja edasi kanda.”

LÜHIDALT

Elvas sünnib järjest rohkem lapsi

Möödunud teisipäeval oli raekoja saali kutsutud lapsed, kes sündinud ajavahemikul 1. septembrist kuni 31. detsembrini 2009. Kokku 24 last, neist 13 poissi ja 11 tüdrukut.

Eelmisel aastal registreeriti Elvas 85 lapse sünd, neist 51 poissi ja 34 tüdrukut. Ühte peresse sündisid eelmisel aastal kaksikud poisid, ühte peresse sündis viies, nelja peresse neljas ja kuude peresse kolmas laps. Jõululauapäeval sündis üks poiss ja jõulu esimesel pühäl üks tüdruk.

“Lasteaedadega on meil hästi, kuus aastat sihikindlat tööd, 50 miljonit krooni ja tänaseks kohad kõigil olemas,” ütles linnapea Reno Laidre. “Raskuse on täna 16,6 miljonil kroonil, mis kuulub laste-aegade ülalpidamisele. Aga see on linna probleem, vanemate mure on laste kasvatamine.”

Elvas on sündinud tõusutrendis 2007. aastast, mil sündis 62 last (võrdluseks, et 2006. aastal sündis ainult 47 last).

Kui 2008. aastal oodati vähemalt 70 lapse sündi, kuid sündis 68, siis eelmise aasta sündide arv ületas ilmselt kõik ootused ja pani linnajuhi taas mõtlema, et kui sündinud sama kiirelt jätkub, siis kerkib Elva linnal taas probleem, kuhu need lapsed panna, kui vanematel on vaja tööle naasta.

EPP



LÜHIDALT

Valga maantee äärde võib tulla uus supluskoht

Elva linn taotleb munitsipaalomandise maatükki aadressiga Purde tn 22, mis asub Valga mnt ja Purde tänava vahelisel alal, mille juhtotstarve kehtiva üldplaneeringu kohaselt on haljasaala ja parkmets. Munitsipaalomandis saab 17 263 ruutmeetri suuruse maatüki sihtotstarve olema sotsiaalmaa, alaliigiga üldkasutatav maa.

Maa-ala on osaliselt kaetud loodusliku rohumaaga, osaliselt kõrghaljastusega.

Vähendamaks Verevi supelranna koormust ning vajadust nii öelda virgestussupluse kohtade järele, on nimetatud maa-alale planeeritud rajada suurem tiik. EPP

Elva haigla soovib linnalt toetust

Elva haigla on teinud linnale ettepaneku rahastada Elva haigla hoone rekonstrueerimise projekti 2,87 miljoni krooniga.

"Linnavolikogu majanduskomisjon on leidnud üksmeelselt, et sellise toetuse eraldamine linna pingelist eelarvet ja juba kavandatud europrojekte kaasfinantseerimist arvestades ei ole lähiaastail kahjuks võimalik," ütles Laidre, kuid avaldas lootust, et läbirääkimiste käigus siiski leitakse võimalus, kuidas linn saaks kaasa aidata haigla kavandatud projekti elluviimisele. EPP

Külmapühad koolis

Käre pakane on seganud ka Elva kooli tööd. Külmematel päevadel on puudunud 100-120 õpilast.

Samas on Elva gümnaasiumi Puiestee tn õppehoones tänu suvel lõppenud akendevahetusele kõikides klassides nõuetekohane temperatuur. Soojad on valdavas enamuses ka Tartu mnt 3 koolimaja klassiruumid, kuid täielikult peaks algkoolimaja nõuetele vastama pärast kapitaalremonti, mis nn raamatukogu tiivas peaks tehtama tänava ja põhihoones järgmisel aastal. EPP



Volikogu oli kõigis küsimustes ühte meelt

Elva linnavolikogu kogunes istungit pidama vastvalminud Murumuna lasteaeda, kus neile kõigepealt korraldati maja tutvustav ringkäik, mis ilmselt suutis volinikele jätta sedavõrd sügava esteetilise mulje, et viisteist päevakorrapunkti läbiti pisut rohkem kui tunni ajaga ja otsused olid üllatavalt üksmeelsed.

Sirje Veldi

Tavapäraselt alustas linnapea Reno Laidre ülevaatega olukorrast linnas ega jätnud loomulikult märkimata, et Murumuna valmimisega on lõpuks ometi Elvas kadunud lasteaia järjekorrad. Elvas on alusharidusse viimastel aastatel panustatud arvestatav summa. Kui 2006. aastal moodustas alusharidus kogu linna eelarvest 16 protsenti, siis 2010. aasta linna tegevuskulude eelarvest juba 21 protsenti. Lasteaedade täielik renoveerimine, õuealade korrastamine on linnale hinnanguliselt maksma läinud 50 miljonit krooni, millest ligi pool on tulnud projektidest ja programmist.

Rahastust ootab kesklinnas asuva katlamaja küttepiirkonna soojatrasid vahetuse ja laienduse projekt, mille rahastamisotsust oodatakse veebruarikeskel.

Linnas jätkuvad ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni rekonstrueerimise ning laiendamise projekti tööd. Facio Ehitus peaks märtsis lõpetama tööd Kase tänaval, WaterSer ja Merko on aga tööde graafikust koguni ees. Peedu ja Mahlamäe tööd on kavas jagada kahte etappi. Mahlamäe ja Arbi mäe Lohu tänava - Tartu maantee tegemata piirkonna osas kuulutatakse ehitushange välja 2010. aasta esimesel poolaastal.

"Esialgse info põhjal jäävad torustike tööd Peedul 2012. aastasse ja seda kahel põhjusel: esiteks võtab torustike projekteerimine ja vajalike kooskõlastuste hankimine veel aega ning teiseks peab linn hoolikalt vaatama üle, milline on tema finantsvõimekus projekti kaasrahastamisel," ütles Laidre.

Kesk tänava ja Arbi järve ümbruse projekteerimisele eelneb projekti alasse jäävate puude dendroloogiline uuring. Projekt ise valmib septembriks.

Kassajääk oodatust suurem

Linnapea Reno Laidre sõnul osutus kassajääk oodatust pea kolme miljoni krooni võrra suuremaks ja võimaldas teha 2010. aas-



Üle kümne korra käis raske puuhaamer volikogu esimehe käes heleda plaksuga vastu Murumuna lasteaia tuttuue laua plaati ja vähemalt 10 korda võpatasid selle peale kõik saalisviibijad. Vähemalt 10 korda oli kõrvadel valus seda kuulda ja samapalju kordi käis peast läbi mõte, et kas linnal tõesti jagus raha vaid haamri ostmiseks või unnes oksjonihäämri alla kuuluv plaat kogemata kuhugi maha. Foto: Milvi Kapaun

ta eelarve projektis mõningaid korrekture, muu hulgas suurendada võetud laenu tagasimakseid.

Teine oluline põhimõteline muudatus on seotud projektitoetustega – kõiki toetusi on kärbitud nelja protsendi võrra.

"VVV SA tegevustoetust oli algselt kavas kärpida 30 protsenti, kuid läbi rääkinud Nõo vallaga, kes on nende toetust kärpinud 20 protsenti, leidis eelarvekomisjon ja linnavalitsus, et ka meie ei peaks rohkem kärpima."

Aare Anderson tundis huvi, kui palju on tulnud kärpida personalikulusi. Laidre sõnul peaksid inimesed võrreldes eelmise aastaga teenima umbes 7 protsenti vähem, mis ei pruugi kõikidel juhtudel tingimata tähendada reaalse palganumbri vähendamist. Eelkõige on vähendatud boonuseid, koolides võetud näiteks vähemaks tunde või lisaaineid. Eelmise aasta alguses 8 protsenti tõusnud lasteaednike ja õpetajate palku on nüüd samavõrra kärbitud ja nende palganumber on taas 2008. aasta tasemel. Ülejäänud asutuse puhul on vähendatud pigem muid kulusid. Linnaametnikel on kadunud puhkusetootus ja muud lisatasud.

Andersoni hinnangul järgmistel aastatel kindlasti nii suurt kassajääki ei tule. Teda huvitas, millal loodab linn olukorra paranemist ja kuidas saadakse 2011. aasta eelarve kokku siis, kui kassavaru ei teki.

Laidre sõnul ei ole täna veel ühtegi kindlat signaali, et midagi võiks paremaks minna. Järgmisel aastal linn ilmselt veel märgatavalt lisatulusid ei teeni, mistõttu tuleb ka järgmisel aastal püksirihma pingutada. Kergemaks läheb surve kohalikule eelarvele ehk alles 2012. aastast. Seni püüab linn mit-

te suurendada laenukoormust ja hoida reservfondi selleks, et ka järgmisel aastal oleks võimalik investeerida. Käesoleva aasta loodab linn lõpetada vähemalt 300 000 krooni suuruse kassajäägiga.

Tõnu Aigro küsis, milline oleks 2011. aasta parim ja milline halvim stsenaarium. Laidre arvates oleks parim, kui sissetulekud võrreldes käesoleva aastaga kasvaksid 2-3%, halvim aga see, kui ükski tulu ei kasva, ära kulutatakse oluline osa vahenditest ja kassajäägiks koguneb vaid 2-2,5 miljonit. "Ma arvan, et see on väga halvasti koostatud eelarve, see summa võiks ja peaks olema kindlasti suurem," ütles Laidre.

2010. aasta eelarve võeti vastu ühehäälselt.

Muud küsimused

Aukodanike ja teenetemärkide nominentide osas volinikel küsimusi ei tekkunud. Üksmeelselt otsustati kultuuripreemia Elva Täht ja teenetemärgi saajad (vt lk 3) ja kinnitati halduslepingu tööturuametiga töötute rakendamiseks heakorradöödel.

Ain Pedaku arvates peaks töötajatele muretseda vähe paremaid töövõimalusi.

"Käru peaks välja vahetama, see on ikka väga niigel ja tugeva mehe jaoks täitsa naeruväärne," ütles Pedak. "Ma võiks neile kindla uue käru."

Naljaga pooleks kommenteeris abilinnapea Toomas Järveoja, et ega need pikaajalised töötud väga tugevad enam ei olegi. Alo Rebane leidis, et ehk harjutab väike käru rohkem tööd tegema, et kui kohe suur käru anda, siis ehk nõrkevad päris ära.

"Aga töövahend võiks ikkagi olla äge," jäi Pedak kindlaks.

Veeretanud jutu lume lükkamisele, ütlesid nii

mõnedki seni vaikselt kuulunud volinikud sõna sekka. Ilmar Sarg leidis, et bussipeatuste juures olevad lumevallid, millest inimesed peavad üle ronima, peaksid olema ikka ära lükatud. Leelo Suidti sõnul on ta kritiseerinud kõrgete lumevallidega ja seetõttu ohtlikku raudteejaama perrooni. Heiki Hansen teadis märkida, et bussijaama juurest lumevallide lükkamine on teehooldaja lepinguline ülesanne, mille peale Tõnu Aigro küsis, et kes meil neid teid siin linnas üldse hooldab.

"Kolm korda võid arvata," pakkus Suidti.

Toimetuse andmetel sõlmis 2008. aastal linnavalitsus volikogu heakskiidul teede- ja tänavate hoolitsemise Elva ettevõttega Kommunaal Grupp 2,5 aastaks. Seega hooldab niimetatud ettevõtte Elvas teid ja tänavaid veel kuni 2011. aasta kevadeni.

Üksmeelselt kinnitati uued kaevetööde eeskirjad, millesse tehtud parandused tulenesid muutunud seadustest; suunati avalikule arutelule Elva lastekodu kinnistu detailplaneering ja maavanema ettepanekul uuele avalikule aruteluringile nn Maxima planeering (Valga mnt 5), mis peaks koguma lisaks vastuseisule ka positiivseid arvamusi neilt, kes Maxima tulekut Elvasse pikisilmi ootavad.

Luubi all müügiõskused

Ain Pedak tuli Maxima näite varal järeldusele, et Elva linn ei oska end piisavalt hästi müüa.

"Kui tahame linna uut kauplust või ettevõtet, siis me peaksime oskama müüa seda nii, et see sinna ka tuleb," ütles Pedak. "Vee ja kanalisatsiooniga on sama luga. Me peaksime oskama müüa liitumist nii, et rahvas liituks. Tegime ilu-

sa ja kena lasteaia ja sellest ilmus ainult kaks väikest artiklit, üks oli meie enda lehes ja üks Postimehe vahelises. Ma leian, et oleks pidanud kohale tooma tele, veel mõnda kolmandasse-neljandasse lehte saama uudise, et meid teataks. Vaevalt, et meil nii suuri investeeringuid lähiajal enam tuleb."

Pedaku arvates võiks linn pakkuda rohkem tööd ja leiba ka oma ettevõtetele teenust ostes. August Vester sõnas, et kui Tartu Maratoni algusaastatel oli enamus teenindajaid just Elvast, siis tänaseks on linn selle võimaluse käest andnud, kuigi ka meie linnajuhid on Tartu Maratoni nõukogus ja peaksid saama seda linnale soodsas suunas mõjutada.

"Isegi parkimisplatsi ei lükka lahti Elva firma, vaid tuleb firma Tartust ja võtab meie Elva raha ära," pahan-das Vester. "Kunagi korraldas Tartu maratonil kõike Elva. Täna on linn selle kõik käest andnud ja meie ainuke rõõm on sellele üritusele anda igal aastal linnaeelarvest 28 000 krooni."

Toomas Järveoja sõnul Elva linna spordiklubid saavad praktiliselt koge-must, aitavad teeninduspunktid ja finišis.

"Sel teemal on räägitud, kuid ükski Elva linna ettevõtte pole võimeline finišis toilitustama 5000 inimest," leidis Järveoja. "Aeg on edasi läinud, nüüd tellitakse kompleksset teenust, palju tehakse sponsorluse korras ja kasutatakse spetsialistidega. Aga palun väga, kui mõni linnaasutus suudab teha parema pakumise, siis helistan hom-mepäev korraldajale..."

Videosalvestus volikogu istungist on veebilehel volikogu.elva.ee

Elva linn jagab tunnustust

Kultuuripreemia pälvivad kaks inimest

Linnavolikogu otsustas anda kultuuripreemia Elva Täht tänavu Aarne Kährile pikaajalise viljaka ja tulemusrikka tegevuse eest aianduse valdkonnas ja Imbi Härsonile pikaajalise tulemusliku tegevuse eest kirjandushuvilistele teenuse pakkumise hea korraldamisega ning olulise panusega linna kultuuri- ja kunstielu edendamisele kaasaitamisel.

Aarne Kähr on meie vabariigi tuntumaid püsiliiklasvatavaid. Tema aed on tänu rahvusvahelisele täimevahetusele kollektsioonirikas ning pidevalt uuenev ja üllatusi pakkuv.

Kähri sulest on ilmunud mitmed aiandusala raamatud, nagu "Varjutaimed", "Pinnakattetaimed", "Kõrgkasvulised püsiliiklised", "Hosta", "Aedniku aastaring".

Oma raamatutes jagab Aarne Kähr aednikele väärtuslikku informatsiooni ja praktilisi nõuandeid.

Ta oskab soovitada just selliseid taimi, mis meie oludes hästi kasvavad ja



Aarne Kähr.

talvituvad.

Ta teeb kaastööd aiandusajakirjadele "Kodukiri", "Kodu ja Aed" ning "Aed".

Aarne Kähri koduaeda Elvas külastavad paljud aiandushuvilised kogu vabariigist, tema nimi on tuntud ka väljaspool Eestit. Möödunud aasta suvel külastas Aarne Kähri aeda Tarja Halonen, et täiendada oma koduaia kollektsiooni.

Imbi Härson töötab



Imbi Härson.

Elva linnaraamatukogus juhatajana alates 1985. aastast, seoses ametikoha ümbernimetamisega töötab ta alates 2008. aastast direktorina.

Suure panuse on andnud Imbi Härson seoses Elva lasteraamatukogu ja Elva Linnaraamatukogu ühendamise 2004. aastal ning linnaraamatukogu ümberkolimisega uutesse ruumidesse Tartu maanteel.

Töö uutes, avarates ja kaasaegsetes ruumides andis olulise tõuke ning innustas raamatukogu töötajaid uutele väljakutsetele ja koostööle linnaelanikega. Imbi Härsoni juhtimisel on raamatukogu kollektiiv tõeliselt pühendunud kirjanduse laenustegevuse paremale pakkumisele ning raamatukogu külastajate heale teenindamisele. Raamatukogu on muutunud kirjandus- ja kunstihuvilistele meeldivaks koosseisumise ning ürituste korraldamise paigaks.

Imbi Härsoni ettevõtmisel ja korraldamisel toimuvad raamatukogus mitmesugused üritused: raamatute esitlused, luuleõhtud, kohtumised erinevate inimestega ja muud sellised üritused. Traditsiooniliseks on muutunud näituste korraldamise raamatukogu ruumides.

Eriti väärib märkimist igaaastaste kunstikuu üritustega seoses linnaraamatukogus erinevate ürituste korraldamised ja läbiviimised.

Teenetemärgi saavad kolm inimest

Tänavu otsustas Elva linnavalitsus ja volikogu tunnustada teenetemärgi andmisega Erna Abelit, Ülle-Reet Raadit ja Aino Randverit.

Erna Abelile antakse teenetemärk austusavaldusena silmapaistvate teenete eest isetegevuse edendamisel ning linnaelanike kaasamisel Elva Tarbijate Ühistu pensionäride klubi tegevuses.

Erna Abel on põline elvalane. Aastatel 1948 kuni 1951 töötas Elva keskkoolis õpetajana, aastatel 1951 kuni 1954 Elva Töölisnoorte Keskkooli direktorina.

Elva Tarbijate Kooperatiivi asus Erna Abel tööle 1954. aastal ning töötas erinevatel ametikohtadel kuni 1979. aastani.

Noore ja teotahelise na asutas ja juhendas Erna Abel Elva Tarbijate Ühistu mitmeid töötajate isetegevusringid: laulu-, tantsu-, näite-, foto-, lasteringid, kokku 9 ringi.

Ajavahemikul 1964 kuni 1984 juhendas Erna Abel Elva Kultuurimajas lasteringi.

Erna Abeli eestvedamisel asutati 1977. aastal Elva Tarbijate Ühistu pensionäride klubi, mille liikmete arv on ulatunud 178-ni. Aastatel 1980 kuni 2008 oli Erna Abel ühistu pensionäride klubi juhataja esimees, alates 2008 kuni käesoleva ajani klubi juhatusel liige.

Erna Abel haaras oma väsimatu hoo ja optimisimiga kaasa sadu ühistu töötajaid ja nende pereliikmeid ning lapsi erinevate ringide



Erna Abel.

tegevusse.

Elva Tarbijate Ühistu pensionäride klubi on Erna Abel käesoleva ajani elus hoidnud.

Ta on organiseerinud liikmetele koosviibimisi, ekskursioone, kontsertide ja teatrite ühiskülastusi ning oma tegevusega pikki aastaid rikastanud linnaelanike ja pensionäride igapäevaelu.

Elva Tarbijate Ühistu juhatus on arvamusele, et Erna Abel on vääriks kandma Elva linna teenete märki.

Ülle-Reet Raadile

antakse teenetemärk austusavaldusena silmapaistvate teenete ning pikaajalise tulemusliku tegevuse eest meditsiini ja tervishoiu valdkonnas.

Ülle-Reet Raadi on Elva linnas meditsiini ja tervishoiu valdkonnas töötanud üle 46 aasta. Tööd meie linnas alustas ta 1963. aastal Elva väikelastekodu peaarstina, alates 1972. aastast kuni 2002. aastani töötas ta Elva haiglas lasteosakonna juhatajana. Oma põhitöö kõrvalt haiglas töötas Ülle-Reet Raadi linnaarstina ja teeb seda kuni käesoleva ajani Elva linnavalit-



Ülle-Reet Raadi.

suses.

Oluline on olnud tema pikaajaline panus arstina laste tervise ja heaolu tagamisel. Töötades linnaarstina on Ülle-Reet Raadi osalenud perearstisüsteemi tööloendamisega, perearstide, eriarstide ja kiirabi koostöö koordineerimisel. Ta on hoolikalt jälginud tervishoiualastest õigusaktidest tulenevate nõuete täitmist Elva linnas koostöös perearstidega.

Oluline on olnud tema panus tervishoiualaste projektide ja programmide väljatöötamisel. Ülle-Reet Raadi osales Tervisliikumise strateegia 2007-2015 ning "Terves Elvas terve inimene" väljatöötamisel. Ta on osalenud arvukate tervise edendamise alaste projektide koostamisel ja elluviimisel Elva linnas.

Aino Randverile antakse teenetemärk austusavaldusena silmapaistvate teenete eest hariduse ja tervisespordi edendamisel.

Aino Randver on töötanud Elva gümnaasiumis kehalise kasvatuse õpetajana üle 40 aasta. Ta on õpetanud lapsi lugu pidama spordist ja tervislikest eluviisidest. Elva gümnaasium



Aino Randver.

iseloomustab Aino Randverit heasüdamliku ning sõbraliku ja innustava õpetajana, kes annab edasi oma õpilastele rõõmsameelsuse ja teotahelisuse kehalise kasvatuse tunniks.

Õpetaja suhtlemine ja läbisaamine kolleegidega ning lastevanematega on hea. Aino Randver on andnud ka suure panuse Elva linna spordielu edendamisse. Ta on paljude aastate jooksul järjepidevalt juhendanud erinevas vanuses võimlejad ja tervisespordilasi.

Lisaks eelpoolnimetatud tegevustele aitab Aino Randver organiseerida spordi- ja terviseüritusi ning osaleb ka ise aktiivselt üritustel.

Aino Randver nakatab kõiki oma hea tuju, sõbralikkuse, rõõmsameelsuse ja positiivse sportliku ellusuhtumisega. Elva gümnaasiumi kollektiiv leiab, et Aino Randver on Elva linna teenetemärgi saamiseks vääriks kandidaat.

EPP

Preemiad antakse üle 24. veebruaril, Eesti Vabariigi aastapäeva aktusel raekojas saalis.

MIS JUHTUS

Elvas

22. jaanuaril varas-
tas 1975. aastal sündinud mees Elva Konsumi kauplusest erinevaid toiduaineid ja ajalehe Elva Postipoiss kogumaksumusega 58.60 ning möödus kas-
sast kauba eest maksma-
ta. Kaup on rikkumatult kauplusele tagastatud.

23. jaanuaril kell 16.02 põles Jaani tänavas mansardkorrusega elumaja teise korruse koridor ja tuba. Päästjate saabudes tuli katusest suitsu ja paistis ka leeki. Alumisel korrusel töötas suitsuandur ning ruumidest leiti koerad, kes ukse kaudu välja viidi. Tulekahju tagajärjel ülemise korruse tuba ja trepikoja korridor hävisid osaliselt. Tulekollelele ligipääsemiseks avasid päästjad kuue ruutmeetri ulatuses vaheseina ja -lage. Maja ülejäänud ruumid said vee- ja suitsukahjustusi. Päästetööde juhi esialgsel hinnangul põhjustas põlengu rike elektrisüsteemis.

Majaomanik Aune Erenvert tänab kõiki abilisi, päästekomandosid ja kiirabi väga kiire ja operatiivse tegutsemise eest.

27. jaanuaril varas-
sid kaks vene keelt kõ-
nelevat noormeest Kusti
Poest ligi 995 krooni kas-
sarah.

Võrumaa väikestes
pooides käib kolmeliik-

meline seltskond, kes üri-
tab välja petta erinevaid
alkohoolseid jooke. Polit-
seinikud soovivad poe-
omanikel pöörata tähe-
lepanu turvameetmete
ning teavitada personali.

Politsei andmetel te-
gutseb kolmeliikmeline
seltskond järgmise skee-
mi järgi. Üks isik pal-
lub müüjal näidata min-
git konkreetset alkohool-
set jooki. Seltskond tea-
tab müüjale, et jook sob-
ib ning nad soovivad se-
da osta. Makstakse kaar-
diga ja ostja palub toi-
museel juures müüja abi.
Sel ajal, kui müüja aitab
klienti, võtavad teised
kaks taskust samasuguse
alkoholipudeli ning vahe-
tavad selle vastu, mis pa-
rasjagu letil on. Peale se-
da teavitab ostja, et kuna
kaardi tehing ei õnnestu,
siis loobub ta ostust. Isi-
kud lahkuvad poest. Hil-
jem avastab müüja, et le-
til on avatud pudel ning
sees on hoopis muu ve-
delik.

Noormeeste kampa ei
ole seni tabatud.

Politsei palub eelpool
kirjeldatud skeemi jär-
gi tegutsevatest isikutest
teavitada kohe lühinumb-
ril 110.

Rannu vallas

24. jaanuari hommikul
avastati OÜ Rannu Mõi-
sa veski kuivatist elektri-
mootorite vargus. Kahju
9000 krooni.

Elvalane naudib talverõõme

Elvas saab sel talvel
nautida talverõõme täiel
rinnal. Tervisespordikes-
kuse valgustatud suu-
sarajad on suusatajaid
täis ja tänaseks on või-
malik kolmel liuväljal,
Arbimäel, Verevi ja Arbi-
järvel ka uisutada. 24.
veebruari on plaanitud
traditsiooniline Elva suu-
samatk, millest eelmisel
aastal võttis osa paarsa-

da inimest.

Lumelinnas ehitus oli
plaanitud küll jaanuari,
kuid lükkus kärede pa-
kase tõttu edasi 2. veeb-
ruarile. 16. veebruaril on
üelinnaline vastlapäev
Verevi lääres koos muu-
sika, liulaskmise ja saa-
nisõiduga. Pakutakse ka
kuuma teed ja soolaube.

EPP

SÕBRAPÄEVA KONTSERT



Elise
Sõpradele

14 veebruar 2010
kell 16:00

Elva Huviala- ja Kultuurikeskuses Sinilind
Kaasa musitseerivad laulude autorid ja sõbrad Otsakoolist ning Elvast!

Sissepääs prii! Olete väga oodatud! Kõikide külaliste vahel loosime välja 5 Elise „Sõpradele“ albumit!

LINNAVALITSUSE ISTUNG

26.01 otsustati:

Anda välja kirjalik nõusolek ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni liitumiskirjalise väljaehitamiseks Väike-Tähe tn 5, Side tn 4, Vaikne tn 16.

Anda raieluba Uuta tee kinnistul kasvava kahe kuusepuu raiumiseks; ehitusluba Nooruse tn 10 reoveepumpla väliselektivõrkude püstitamiseks; ehitusluba Nooruse tn 4 reoveepumpla väliselektivõrkude püstitamiseks; ehitusluba Nooruse tn 5 puurkaevude väliselektivõrkude püstitamiseks; kasutusluba J. Käneri tn 36a liitumisühenduse paigaldamiseks.

Lubada Elva Autokool OÜ-l kasutada Elva Huviala- ja Kultuurikeskuse Sinilind parklat sõiduõppe platsiharjutuste läbiviimiseks.

Kinnitada projekti- ja tegevustoetuseks

ning spordiklubide toetuseks 2010. aastal rahalist eraldiste jaotus.

Määrata munitsipaalomandisse taotletavat tänava maade suurus ja sihtotstarve.

Kehtestada saunateenuse osutamisel saunapileti hinnaks 45 krooni, õpilaste ja riikliku pensioni saavate isikute sooduspileti hinnaks 30 krooni, saunateenus alla 7-aastastele lastele on tasuta; Mahlamäe tn 17a kinnistu detailplaneering.

Sõlmida OÜ-ga Lenory mitteametlike üürilepingu ruumidele asukohaga Valga mnt 18A ja Pikk tn 8.

Elva Linnavalitsuse **tänukirja on antud** Elva Gümnaasiumi õpetajatele Reet Ollinole ja Mall Toimile.

Maia Kukk, linnasekretär

LÜHIDALT

Linn sai eelarve

Elva linna 2010. aasta eelarve tulude mahtuks on kavandatud 95 238 800 krooni, millele lisandub 6 500 000 krooni pikaajalist laenu ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni projekti teise etapi esimese osa (Mahlamäe, Arbimäe Lohu tn - Tartu mnt piirkond) kaasrahastamiseks. Kuna Peedu vee- ja kanalisatsioonitööd lõukuvad 2012. aastasse, väheneb linna laenusumma 6 328 000 krooni ulatuses.

Seoses 2009. aasta lõpliku laekumise täpsustamisega on 285 826 krooni võrra vähenenud tulumaksu laekumise prognoos. Kuna maksuamet ei väljasta enam arveid alla 50 krooni suuruste maamaksude osas, prognoosib linn ka maamaksu laekumist 50 000 krooni võrra vähem.

Kohalike omavalitsuste vahelised toetused vä-

henevad 1 030 000 krooni võrra.

Liigselt optimistlikult oli planeeritud huviala- ja kultuurikeskuse õppetasu laekumine, mistõttu see summa väheneb 30 000 krooni. Üüri ja renditulu eelarverida suurendab 29 400 krooni võrra Varahaldus OÜ üürimaksu keskkontoripindade kasutamise eest (kuni 1. jaanuarini 2010 üüri ei makstud).

Elva linna 2010. aasta eelarvesse on kuludeks planeeritud 90 553 500 krooni, millele lisandub finantseerimistehingutena 6,51 miljonit krooni varem võetud investeringulaenu tagasimakseid ja 4,67 miljonit krooni AS Emajõe Veevärk aktsiate omandamiseks. Eelarve maht kokku on 101 738 800 krooni.

EPP

LUGEJA KIRJUTAB

Vanade valsside õhtu

Pühapäeval, 10. jaanuaril toimus Elva aianuduse ja mesinduse seltsi saalis väga meeldejääv üritus – vanade valsside õhtu. Muusikat tegid kolm pillimeest ja helid ei vaikinud minutiks. Oli paare, kes liueldes peaaegu kõik lood kaasa tantsisid, aga ka üksikuid, kes selleks õhtuks tantsupartneri leidsid.

Kui jalad tantsust väsinud, nauditi aega Merike Ambre ja Maire Kochi maale vaadates ja suupisteid maitstes. Kohvi ja

teed võis juua koos sidruni, mee või metsmaasikamoosiga.

Kuna üritus nii hästi sujus, otsustati selliseid tantsuõhtuid hakata korraldama iga kahe nädala tagant. Järgmisel korral siis 31. jaanuaril kell 15 ja ikka aianduse ja mesinduse seltsi saalis, Kesk tn 19, II korrus (õue poolt). Oodatud on kõik huvilised!

Kai Jürjens, peokülastaja

Hambaravist väärtushinnanguteni

TERVIS Arstiabi riiklik rahastamine on kinni riigijuhtide väärtushinnangutes

Eestis on kriisi ajal teravdunud tähelepanu arstiabi ja viimase ajal eriti hambaravi vastu.

Peeter Laasik, Elva linnavalikogu liige, sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni esimees



Just riigipoolse arstiabi rahastamise vähendamine ja keskmise ning väiksema sissetulekuga inimeste tervis on see hind, mida me peame euro eest maksma

teistpidi öeldes – inimestel on vähe raha.

Meedias oleme lugenud palju artikleid ja kommentaare kallist hambaravist. Tõsiasi on aga see, et on erinevate hindadega hambararsti praksiseid. Loomulikult on Tallinna hotellide ja sadama läheduses hambararsti praksiseid, kus on nn Helsingi hinnad. Samas olen käinud maakonnalinna praksises, kus on mõistlikud hinnad ja hea töö kvaliteet. Millegipärast kipub aga meedia kajastama just neid nn Helsingi hindu.

Praegune valitsus lõpetas eelmisest aastast Eestis täiskasvanute hambaravi riigipoolse rahastamise ja andis selge signaali, et täiskasvanute hambaravi ei ole riigi jaoks prioriteet. See on ka põhjuseks, miks meil ei ole sisulist riigipoolset hinnakujundust. Hambaravis kehtestab hinnad vaba kon-

kurents ja inimestel tuleb selle vilju maitsta.

Hinna mõttes sisuliselt reguleerimata vabal hambaravi turul saab inimene teha valikut ainult selliselt, et valib odavama teenuse osutaja, kuigi võibolla veidi kaugemal kesklinnast või Tallinnast. Kahjuks loobutakse vahel ka üldse ravist.

Uuringust selgub, et ilmselt käivad ka odavamad hinnad praeguses kriisis ligi kolmandikule elanikkonnast üle jõu. See on aga juba hulga tõsisem signaal.

Omaette teema on see, et sellise käitumise tagajärjel halveneb inimeste tervise seisund ja ka pikaajaline perspektiiv heale tervisele. See teema vääril kohe eraldi käsitlemist.

Kuidas on hambaraviga Euroopas?

Kõigis Euroopa maades rahastatakse hambaravi riigi poolt (läbi maakonna, kohaliku omavalitsuse või haigekassa) ja on ka inimese omaosalus. Seega osa maksab riik ja osa inimene, mis on minu arvates mõistlik. Arutelu koht on riigi ja inimese maksamise omavaheline proportsioon. Rikkamates riikides on reeglina riigipoolne panus suurem, kui vaesemates. On aga ka mitte eriti rikkaid Ida-Euroopa riike, kus riik panustab tugevalt hambaravisse, nagu näiteks Sloveenia.

Olemegi jõudnud põhilise juurde – valitsuste erinev suhtumine inimeste tervisesse. Siin on tegu erinevustega valitsuste väärtushinnangutes – kas inimene ja tema tervis on riigi jaoks olulised või ei? Ja sellest tulenevalt – kui palju riik omaltpoolt panustab arsti-

abise. Meiega võrreldaval majanduslikul tasemel oleva Sloveenia osas võib kindlalt öelda, et valitsus väärtustab rahva tervist tegudes, mitte ainult valimiseelsetes lubadustes.

Artiklit kirjutama ajendaski väärtushinnangute erinevuse esiletõus praeguse valitsuse ajal. Sotsiaalministeeriumi uuring kinnitab järjekordselt, et just riigipoolse arstiabi rahastamise vähendamine (eriti hambaravis) ja keskmise ning väiksema sissetulekuga inimeste tervis on see hind, mida me peame euro eest maksma. Loomulikult võib öelda, et kriisis peab tegema raskeid rahalisi otsuseid. Nõus! Kuid raskeid ja õigeid otsuseid. Üle kolmandiku elanikkonna tervise riskide suurendamine ei ole õige otsus.

Ja rahast rääkides – 15. jaanuaril leidsid sotsiaalminister Pevkur ja rahandusminister Ligi haigekassa nõukogus haigekassa eelarve tuludesse juurde 271 miljonit krooni. Veel novembris ja detsembris kinnitasid mõlemad ministrid, et sellist raha ei ole ja tagajärjeks oli tervishoiuteenuste hindade kuueprotsendiline langus.

Politiikute osas tuleb vadata nende tegelikku käitumist, mitte valimiseelseid lubadusi. Tegelik otsustega ilmnebki, mida keegi väärtustab – kas inimeste tervist või euro nimel prioriteete tegemata rahade karpimist.

Olen veendunud, et nii riigi kui ka omavalitsuse tasandil on võimalik teha raskeid, kuid õigeid otsuseid. See ongi väärtuste (poliitikate) põhise otsustamise koht.

Sotsiaalkindlustusameti struktuur muutub

Alates 1. veebruarist muutub sotsiaalkindlustusameti osakondade ja selle piirkondlike pensioniametite struktuur ning teenistujate koosseis.

Elve Tonts, Sotsiaalkindlustusameti avalike suhete juht

Elanike teenindamises muutusi ei toimu. Kliendi-teenindused jäävad oma senistesse asukohtadesse ja on avatud kõikidel tööpäevadel ilma vaheajata nagu seni.

Senise nelja piirkondliku pensioniameti asemel moodustub kaks piirkondlikku pensioniametit – Põhja Pensioniamet ja Lõuna Pensioniamet.

Põhja Pensioniamet hõlmab senise Tallinna Pensioniameti ja senise Virumaa Pensioniameti piirkonna ning teenindab Tallinna, Harju-, Rapla-, Järva-, Ida-Viru- ja Lääne-Virumaa elanikke.

Lõuna Pensioniamet hõlmab senise Tartu Pensioniameti ja senise Pärnu Pensioniameti piirkonna ning teenindab Jõgeva-, Põlva-, Tartu-, Valga-, Viljandi-,

Võru-, Hiiumaa, Lääne-, Pärnu- ja Saaremaa elanikke.

Mõlema pensioniameti allüksusteks on bürood ning büroode koosseisus olevad klienditeenindused. Kõik klienditeenindused jäävad oma senistesse asukohtadesse ning elanike jaoks ameti struktuuri ja koosseisu muudatus minigeid muutusi kaasa ei too.

Sotsiaalkindlustusameti struktuuri ja koosseisu muutmine on seotud ümberkorraldustega töö juhtimisel ja rahaliste vahendite säästlikumal kasutamisel. Samuti väheneb ameti struktuuriüksuste arv.

Elva linn sai TOLis vaid ühe koha

13. jaanuaril toimus Tartumaa Omavalitsuste Liidu istung, kus valiti liidule esimees, aseesimees ning inimesed rohkem kui kümnesse erinevasse komisjoni ja sihtasutuse nõukokku. Omavalitsuste liidu esimehena jätkab Aivar Soop, aseesimeesteks valiti Kambja vallavanem Ivar Tedremaa ja Kallaste linnapea Viktor Nukka. Elva linna ainu esindajana jätkab Aivar Soop, aseesimeesteks valiti Kambja vallavanem Ivar Tedremaa ja Kallaste linnapea Viktor Nukka. Elva linna ainu esindajana valiti abilinnapea Toomas Järveoja külade uuendamise ja arendamise meetme maakondlikku hindamiskomisjoni. EPP

Kogu elu ravimite keskel

JUUBILAR Apteeker Eeva Pärsimägi

Reedel tähistas 70. juubelit Eeva Pärsimägi, kes elab koos perega abikaasa kuulsa vanaonu Johannes Voldemar Veski suvemajas, mille keelemehe tütar oma ristipojale sün-nipäevaks kinkis ja loodab millalgi pensionile jäädes lugeda läbi virna raamatuid, milleks praegu pole mahti.

Sirje Veldi

Kas apteekritel on praegu suurte muutuste aeg?

Mina olen oma apteekri-elu alustanud ju arvelauaga ja kui sul ei ole enam paberretsepti, siis on see ikka suur muutus. Aga neid asju on siiski võimalik ära õppida ja arvutit kasutatakse ju varem ka. Kui retsept läheb korralikult läbi, inimene tuleb, isikukood on käes, siis pole probleemi. Kui mõni retsept toppama jääb, on abiks ka tugitelefoni. Eks iga uue asjaga kohanemine võtab aega.

Olete sündinud Rakveres?

Jah. Elasime päris Rakveres kesklinnas. Meid oli kaks õde ja kaks venda. Eesti ajal oli emal väike toidupoed. Isa tegeles ka äri-ga, tal oli äriavaist, kuigi spetsiaalset haridust ei olnud. Nad olid 33 aastased, kui sõda algas. Pärast sõda polnud tööd väga võtta, mida ema oleks teha tahtnud. Siis olid kaadrid, kes otsustasid, kas sind võtta tööle või mitte. Kui olid omanik olnud, siis olid sa vaenlane. Ja nii ta siis oligi kodu, hiljem töötas kaubanduses. Lausa tööliiklase me ei olnud... Televiisorit tollal ei olnud, inimesed tegid käsitööd, õmblesid, kudusid ja heegeldasid, meil oli ka aed. Mulle on kodust kaasa tulnud, et laupäeval ja pühapäeval tööd ei tehta. Õeldakse, et pühapäevane töö ei too õnne. See on selline kristlik lähene-mine. Laupäeval ja pühapäeval käisime ema ja isaga jalutamas.

Mida te sõja ajast mäletate?

Mäletan 1944. aasta Rakvere pommitamist – olin siis neljane. Koer Tup-su läks pliidi alla auku peitu, meie olime lihtsalt kõõgi põrandal pikali. Selle eest me polnud kaitstud, kui majale oleks pomm kukkunud, aga ümberringi lendasid pommikillud – puud ja majade seinad olid kõik selliseid väikesed nagu noaga tehtud täkse täis.

Kas teie peret Sibirisse küüditamine ka puudutas?

Ei, õnneks mitte. Aga väga vabalt oleks võinud ka nii minna. Meil oli väike maja, kus üürisime mõned korterid välja. Ja seal elas üks inimene, kes oli kommunist. Hiljem ütles



Eeva Pärsimägil saab tänavu augustis Rannus proviisori ametis veerandsada aastat täis. Foto: Sirje Veldi

ta ise meile, et oleks ka minu ema peale võinud kaevata, aga minust oli kahju – ma olin siis ühe-aastane. Ja mille peale? Lihtsalt selle peale, et ema olevat sakslasele naeratanud. Ka ainult sellepärast oleks võidud ta Siberisse saata.

Kui praegu öeldakse, et eestlased on teiste rahvaste suhtes sallimatud, siis mina arvan, et ei ole. Eestlastele lihtsalt ei meeldi, et tuleb keegi võõras ja tunneb end siin paremini veel kui omas kodus, paremini kui meie ise. Mulle meeldib, et eestlased hoiavad väga kokku, kui on mingi suur jama.

Mis teie pronksiööst arvate?

Ma arvan, et see oli õige, et pronksödur sealt ära viidi. Seda poleks saanudki teistmoodi teha! Nii oli see ainuvõimalik. Ja teda ju ei purustatud, vaid viidi sinna, kus on tema õige koht. Aga Nõukogude režiim lasi omal ajal õhku kõik eestlaste Vabadussõja ausambad, mis olid rahva annetuste abil püstitatud.

Minu protest Nõukogude režiimi vastu oli selline, et kooli ajal ma kooris vene keeles hünni ei laulnud. Aga mina hoidsin suu kinni ja mul on sellest hea meel – olin omamoodi disident.

Elate praegu väga huvitava ajalooaga majas?

Selle maja kinkis minu mehele sünnipäevaks ristiema, Johannes Voldemar Veski tütar. Veski oli minu mehe vanaonu. Tollal oli väga raske kortereid saada ja nii me 1968. aastal siia kolisimegi. Põhiline töökoht oli mul siis Elvas, Randu läksin 1985. aastal. Eelmised apteekrid tahtsid pensionile minna ja kutsusid mind enda asemele.

Nüüd on ka apteekrid ettevõtjad?

Jah, nõukogude ajal tehti meie eest kõik ära. Kui siis apteekide peavalitsus ära kaotati, siis anti meile vabad käed, et tehke mis tahate. Ja tulidki eraapteegid ja FIE-d.

Mis te sellest arvate, et nüüd ka kauplused ravimeid müüvad?

Käsiravim on ka ravim. Meie oleme viis aastat või rohkemgi õppinud farmaatsiat ja siis tuleb keegi, kes lihtsalt annab kätte. See ei ole mitte ravimite parema kättesaadavuse pärast, vaid mingi seltskonna huvides. Meil käis õppimise-ga kaasas ikka ka eetika.

Päris koju ei ole tahtnud jääda?

Olen sellele mõelnud küll. Mõni arvab, et mis sa seal tegema hakkad. Mina arvan, et igav mul ei haka. Raamatuvirnad ootavad, kõik tahaks läbi lugeda.

Mis te veel põnevat teinud olete?

Kui olin Elvas, siis käisin võimlemas ja naiskooris laulmas. Kolm last on mul, nii et tegemist oli ikka üksjagu. Üks laps ütles mulle kord, kui sättisin õhtul laulma minekut, et emad peavad olema kodus ja tegema süüa. Ta oli siis kolmene. Lapselapsed kasvavad kuidagi väga kiiresti, vanem on juba 21, kõige noorem kolmepoolene.

Olen ka reisunud, käinud Kreekas, Hispaanias, Portugalis, Baierimaal, Soomes, Rootsis ja Norras.

Kuidas sünnipäeva peate?

Tavaliselt tulevad sõbrad, need kes mul on, ka ilma kutsumata. Ajame juttu maast ja ilmast, kasvõi poliitikat või meie olukor-rast. Kõigest, mis parasjagu aktuaalne.

10 AASTAT

ELVA POSTIPOISS
260, 28.01.2000

► VI Elva lahtistel noorte judomeistri-võistlustel oli osalejaid 70. Kehakaalus kuni 42 kg võitis Keit Saks. Hõbemedali sai kuni 27 kg kehakaalus Kaspar Tani ja kuni 38 kg kaalus Martin Järveoja. Kolmanda koha said Timo Ennok, Sergei Moissevich ja Andre Uin.

► Elvas tutvustati Lembit Mehilase raamatut "Mis on koolilapsel mu-ret". Oma mõtteid on raamatus avaldanud ka kooliarst Signe Ustav ja õpetaja Malle Luik.

► Elvalastel on väike huvi oma linna vastu. Küsimusele, milline sündmus 1999. aastal oli Elva arengu seisukohalt kõige kaalukam, tuli vaid mõni üksik vastus.

1889

Elva
heakorratelefon

METSANDUSLIK NOUSTAMINE
(metsaomanikule 15 tundi aastas tasuta)
Aitab:
*metsateatiste vormistamisel
*metsamajandamise kavade tellimisel
*metsanduslike toetuste küsimustes
*metsaistutamise, -raie ja turustamise valdkonnas.
metsakonsulent Ülo Kuusik
tel. 516 9682 sambuc@hotmail.ee

HKK SINILIND
Kultuurikeskuses Sinilind
Tiiu Kreimi maalinäitus
TAGASI ELVASSE
Näitus on avatud
14. veebruarini

Jumalateenistused Elva Baptisti-koguduses
(Pargi 10)
Laupäeval,
30. jaanuaril kell 14
Perepäev vähe-kindlustatud peredele
Üliistusmuusika,
sõnavõttud, kõneleb pastor
Lars Leven Rootsist
kell 18
Evangeelne eestpalveteenistus
Üliistus, sõnavõttud,
kõneleb Lars Leven
Pühapäeval,
31. jaanuaril kell 11
Hea sõnumi hommik
Üliistus, sõnavõttud,
kõneleb Lars Leven
Kõigil teenistustel on soovijatel võimalik koos abilisega palvetada ja saada hingehoidlikku nõu.

LÜHIDALT

Projektijuhtimise koolituse vastu oli suur huvi

Möödunud nädala reedel ja laupäeval õpetas õppekeskuse Tõru koolitaja Reet Valgmaa 39 huvisele projektikirjutamise tarkusi. Viis tundi tõi ajutreeningut kahele päeval järjest näitasid osalejatele, mida nad juba oskavad ja mida oleks vaja veel juurde õppida. Lahendati praktilisi ülesandeid, olles vaheldumisi nii projekti kirjutajate ja oma ideede kaitsjate kui hindajate nahas.

Koolitusel osalenud andsid kõrge hinnangu lektorile ja jagatud õp-pematerjalidele. Tagasi-side lehtedel märgiti, et Reet Valgmaa näol on tegemist haruldaselt elulähedase lektoriga, mis on tänapäeval harv nähtus. Hinnati koolitusel jagatud praktilisi nõuandeid, mida on kohe võimalik praktikas kasutada, saadi julgustust iseseisvaks projektikirjutamiseks ja teadmist, et raha küsimine ja saamine oma heade ideede elluviimiseks ei olegi võimatu. Grupitööd treenisid analüütilist mõtlemist, eneseväl-jendusoskust, oma idee-de sõnastamist nii, et see oleks mõistetav ja arusaadav ka teistele.

Avaldati ka arvamust, et koolitus oleks võinud olla kolmepäevane, et uus mõtlemisviis jõuaks

kinnistuda. Kõrgelt hinnati ka Elva Koolituskeskuse tööd, toomaks häid ja kõrgetasemelisi koolitusi lausa koju kätte.

Küsitluslehtedelt selgus, et Reet Valgmaa koolitustest soovitakse edaspidigi osa võtta. Oodatatakse juhtimis- ja turundusalaseid koolitusi, äri-plaani koostamist, moti-vatsiooni, läbirääkimiste ja avaliku esinemise oskusi lihvivaid koolitusi. Veel soovitakse koolitusi, mis õpetaks läbi viima koosolekuid, edastama ja vastu võtma negatiivset infot ning psühholoogia-alaseid eneseabi-koolitusi.

Huvi pakub ka kõik ökoloogilise tarbimise, tervisliku toitumise ja keskkonnaga seonduv ja arendav. See tähendab, et koolitusest sünniks kasu ka laiemale elanikkonnale läbi koolitusel käinud inimese. Koolitus viidi läbi Vabariigisliidu programmi "Täiskasvanute koolitus vabariigislikes koolituskeskustes" raames ning seda toetas Euroopa Sotsiaalfond ja Eesti riik. Osalejatele oli koolitus tasuta, maksta tuli vaid kohvipausidel pakutu eest. Koolitusel osales inimesi ka väljastpoolt Elvat.

EPP

Kallid Peedu naabrid!

Viimased nädalad on ajalehed täis artikleid Peedule noorte ravikodu idee poolt ja vastu. Mul on kurb meel, et see kõik on võtnud vestluse vormi ajakirjanduse kaudu, selle asemel, et omavahel asjad sirgeks rääkida.

Seetõttu ootame teid avalikule arutelule Peedu koolimajas pühapäeval,

7. veebruaril kl. 15.

Laupäeval, 6. veebruaril kl. 15 toimub Elva kirikus ravikodu toetuseks heategevuskontsert, mille juhatab sisse õpetaja Vallo Ehasalu, esinevad Nõo kiriku meesansambel ja allakirjutanu.

Anne Daniel-Karlsen

Kultuurikeskuses Sinilind
4. veebruar kell 13

NUKUPIDU

Muusikalised nukusetšid kogu perle

TEATRIPISIK NUKUTEATRIST!

Nukuteater ei ole ainult sirm ja käpiknukk, vaid määratult lai ja tohutult võimalusi pakkuv kunstia. Ning peale traditsiooniliste teatrinnukude on nukke võimalik teha kõikvõimalikest materjalidest õuel vedelevast puuksast, kilekotist, poroloonitükist... Kõik sõltub sellest, kas osatakse need esemed elustada, tunnetada materjali ja panna see liikuma, kõnelema, tundma ning mõtlema.

Seda, kuidas läbi rütmide ja liikumiste saab peaaegu emilestki luua erinevaid karaktereid ja nukke, näitavad professionaalsed nukunäitlejad Peterburist. Esitusele tulevad kõikvõimalikud nukukäsitsemise tehnikad - lõbusatest muusikalistest sketšidest ja virtuoossetest etüüdidest moodustub kollaaž, mis kokku on üks tõeline teatri-ime!

Kohtade broneerimine
tel. 745 7201

PILET 30.-

Tunnustati spordiaasta parimaid

Elva linnavalitsus ja spordiliit tunnustasid 2009. aasta Elva parimaid sportlasi ja Aasta Tegu kolmapäeva õhtul lasteade Murumuna saalis.

Milvi Kapaun

2009. aastat võib nimetada Elva linna spordielus käesoleva sajandi edukaimaks. Tiitlivõistlustelt töid elvalased kodulinna kokku neli medalit, neist kolm kuldset.

Maaimeistriks tulid Airi Alnek ja Karmen Alnek laskeorienteerumises, Euroopa juunioride meistrimedali võitis kauhühppaja Liane Pintsaar. Tartu rattamaratonil võitis Euroopa meistrivõistluste arvestuses pronksmedali Caspar Austa, kes oli aasta rattur ka triobet reitingus.

Eesti meistri tiitleid on saanud mitmel spordialal nii individuaal-, kui meeskondlikel aladel. Esikohavõite on näpsatud ka lõunanaabritel – Eesti noortemeister Kait Kompus tuli Quad 200 masinaklassis meistriks ka Läti karikavõistluste arvestuses, Caspar Austa tõi võidu Eestisse rahvusvaheliselt Läti mägirattamaratonide sarjalt SEB MTB Cup. Oma esimesed tähtsamad medalivõidud on saanud El-



2009. aasta Elva parimad sportlased Roland Lessing (vasakult), Sirje Lepik, Karmen Alnek ja Airi Alnek. Pildilt puuduvad Maarja Kuuskvere, Tevol Tamm ja Heigo Lepik. Foto: Milvi Kapaun

ELVA PARIMAD 2009. AASTAL

- ▶ parim naine Maarja Kuuskvere
- ▶ parim mees Roland Lessing
- ▶ parim meesjuunior Tevol Tamm
- ▶ parim naisjuunior Sirje Lepik
- ▶ parim neiu Karmen Alnek
- ▶ parim noormees Heigo Lepik
- ▶ parim veteran Airi Alnek

va väikesed võistlustantsupaarid ning tenniseklubi noored tennisistid.

Parimatele sportlastele

andsid nimelised meeneplaadid ja marmortahvlid üle linna volikogu esimees Leelo Suidt ja abilinnapea

Toomas Järveoja. Spordialade treenerid said auhinna sooja fliisvesti. Sportlaste pidulikust austamisõhtul premeeriti ka elvalaste poolt 2009. aasta teoks valitud Elva jooksusarja korraldajaid. Metallskulptuuri "Võitja", Elva logoga kaunistatud sooja salli ja Elva Postipoisi tasuta aastatelimuse võttis vastu unustustehõlma vajunud jooksusarja taas käima lüka-

nud Priit Simsoni öde Piret Simson.

Sportlaste austamispeol esinesid lasteade Murumuna kasvandikud, Airi spordiklubi rühmvõimlejad ning sarmikas võistlustantsupaar, treenerid Marko Mehine ja Keit Spiegel.

Hõrkude suupistetega kostitasid kohalolnuid Murumuna kokad.

JALGPALL: parim noor A-kl Raido Kuus; parim noor B-kl Raimo Teder; parim noor C-kl Kerdo Puusalu; parim noor D1-kl Paul-Feliks Frei; parim noor D2-kl Laur Tammeorg; parim noor E1-kl Roland Liinar; parim noor E2-kl Robin Paring; parim mees Rando Kuus. Treenerid Veiko Haan, Laur Nurme, Marek Naaris.

JALGRATTASPORT: parim mees Caspar Austa; parim naine Maarja Kuuskvere; parim U-23 Illar Lood; parim naisjuunior Sirje Lepik, parim juunior Rauno Miilmann; parim noor B Henry Rebane; parim noor C Reino Kaldvee; parim tüdruk Katrin Kütt, parim sport Arno Raadom; parim senior Tõiv Tamm. Heade tulemuste eest: Maikel Kuusma, Margo Tamm, Toomas Järveoja, Jaanus Järveoja; Aivo Vask. Treenerid Jüri Kalmus, Arno Lääne.

JUDO: parim mees Martin Järveoja; parim juunior Tevol Tamm; parim noor A-kl Toomas Hunt; parim noor B-kl Karl Ernst

Saal; parim noor C-kl Pärt Laas; parim noor D-kl Alar Kalina. Heade tulemuste eest: Siim Ivask, Kaimar Mekk, Silver Kurrik, Mairis Holter, Martin Toode, David Goldstein, Sten Anders Aan. Treenerid Evelin Pihlak, Marek Pihlak.

KAHEVÕISTLUS, SUUSAHÜPPED: parim mees Tiit Orlovski; parim noor M-14 Karl Mustjõgi; parim noor M 10 Andreas Ilves; parim mees Illimar Pärn; parim juunior Tõnis Kartau; parim noor M-14 Kristjan Ilves. Treenerid Andrus Ilves, Rain Pärn.

KERGEJÕUSTIK: parim naine Anni Kuresoo; parim mees Tiit Jaani; parim noor A-kl Kris Kuresoo; parim noor B-kl Alvar Annuk; parim noor B-kl Kati Juurik; parim noor C-kl Heiros-Jaanus Sinimäe; parim noor C-kl Kalli Kuusik. Heade tulemuste eest: Robert Jakob Oetjen, Alari Pennar, Cevin Anders Siim, Eneli Oigus, Ergo Tamm, Tanel Kaseorg, Kristi Tüli, Eerik Tamm. Treener Margit Thomson.

LASKMINE: parim

mees Reijo Virolainen; parim juunior Lennart Pruuli; parim neiu Maarja-Liisa Maasik; parim veteran Helder Kurig. Heade tulemuste eest: Tuuli Kübarsepp, Aivar Vanakamar, Tõives Raudsaar, Ave Nigul. Treenerid Ave Nigul, Karl Kontor.

LASKESUUSATAMINE, MURDMAASUUSATAMINE: parim mees Roland Lessing; parim noormees Heigo Lepik; parim juunior Karmen Alnek; parim noor N-19 Kristel Viigipuu; parim noor M-17 Kalev Ermits; parim noor M-15 Kait Kompus; parim noor M-13 Peeter Kompus. Heade tulemuste eest: Kauri Kõiv, Priit Viks, Karel Viigipuu, Kaius Loos, Verner Lessing, Indrek Tobreluts. Treener Rein Pedaja.

TENNIS: parim naine Tuule Tani; parim mees Toom Tani; parim poiss P-10kl Robin Sarapuu; parim tüdruk T-12kl Laura Loktev; parim poiss P-12kl Kaarel Lott; parim tüdruk T-14kl Eva-Lotta Kooskora; parim tüdruk T-16kl Kristiina Laht; parim poiss P-

16kl Hans Henri Karu. Heade tulemuste eest: Kaidi Kasemägi, Maria-Elisabeth Tani, Olivia Jõgi. Treenerid Teele Tani, Andrus Tani.

KORVPALL: parim mees Viljar Veski; parim noor Andreas Tobreluts; parim juunior Ingmar Nõps; parim naine Liisi Orlovski. Treener Gunnar Aasmäe.

AUTOSPORT, MOTOSPORT: parim noor Kait Kompus; parim mees Margus Malkus. Heade tulemuste eest: Kaidor Kompus, Ian Kuusik, Erki Pekkonen, Marek Pihho. Treener Kaido Kompus.

ORIENTEERUMINE: parim juunior Karmen Alnek; parim noor Margret Zimmermann; parim veteran Airi Alnek. Heade tulemuste eest: Marili Zimmermann, Endel Remmet, Jüri Zimmermann, Kalev Ermits, Meelis Zimmermann, Kristi Alnek, Ingrid Ranna, Tarmo Laht.

VÕIMLEMINE: parim noor Noella-Madleen Pärn; parim noor Reelika Jõgi. Heade tulemuste eest: Helena Ajaots, Karmen Orlovski, Kristel Roose, Kärt Kurvits,

Liis Kaaver, Violetta Mägi, Laura-Laurelia Põlgast, Kristiina Kütt, Johanna Mägi, Sirja Loktev, Therese Klaus, Stella Eileen Päid. Treenerid Airi Pärn, Tatjana Joosep.

VÕRKPALL: Heade tulemuste eest: Andres Saetalu, Siim Isup, Karl Mustjõgi, Raigo Pastak, Ardo Värä, Rasmus Born, Raido Tehvand. Treenerid Kaja Kangur, Enn Kangur.

PEOTANTS: parimad noored Kreete-Lisette Oselin – Joel Sula. Heade tulemuste eest: Rauno Laan – Kadi-Liis Hansen, Henry-Jan Kesperi – Leena Leetmaa. Treenerid Marko Mehine, Keit Spiegel, Kaisa Oja, Katrin Kruuse.

UJUMINE, TRIATLON: Cevin Anders Siim.

Heade tulemuste eest: Kaido Raidla, Peeter Aan, Ülo Haljasorg.

Abilised: Hannes Rebane, Mart Brett, Signe Koosa, Kert Väinsalu, Eero Sutt, Anu Uin, Matti Mallo. **Toetajad:** Are Altraja, Villu Väinsalu, Raul Kevvai.

Ost-müük

Ostan vanavara postkaardist mööblini, kulda ja hõbedat. Valga mnt 1A, tel. 504 5909

Ostame metsakinnistuid või kasvava metsa raie õigust. Tel. 5599 6644. Helista julgesti.

Valga mnt 1A müügil suusad, uisud, saapad jm. 504 5909

Kasumetsa küttekontor müüb küttepuid kojutoomisega. Tel. 734 9800, 529 2305

Müüa puitbrikett, kütteklots. Vedu tasuta. 528 9398

Müüa kasutatud rehve ja velgesid. 5346 2990

Küttepuu (kuiv ja märg lepp). 513 2927

Müüa kuiva leppa. 5804 3735

Müüa tükeldatud kaseküttepuid koos veoga. 501 0361

Müüa turbabriketti kojutoomisega. Tel. 506 6684

Müüa Honda CRV 1997 ja VW Passat 1993. 513 2927

Müüa seinaseksioon 265 x 220. Tel. 5645 0215

Töö

Võtan hoida lapse. 522 4190

10. klassi õpilane Elvas vajab vene keele koduõpet kord nädalas. 521 9815

Teenus

Täispuittood. Aknad, ukсед, trepid, mööbel. OÜ Rovell Grupp 509 7133 www.rovell-grupp.ee

Elektritööd. Paigaldame kütteskaabit torustikesse külmumise vastu. 5340 3364 Silk Elekter OÜ

Ehitus-remonttööd. 5353 6160

Üldehitustööd. 522 9692

OÜ Nikpo teeb katlamajade, küttesüsteemide, maaküttesüsteemide ja san tehnilisi töid. Garantii. 506 8509

Elektritööd, koduautomaatika, õhk-soojuspumpade müük ja paigaldus. www.mano.ee Tel. 520 8970

Kinnisvara

Eramus anda üürile 1 toal. mug. korter. Tel. 5695 4127

Üürile anda 3-toal. mugavustega korter Elvas. 5691 8973

Üürile anda 4-toaline mug. crt. Rõngus. Tel. 529 1558

Soovin üürida 1-2 toalist korterit (soov. möbleeritud, al. 1500.-). Kiire! 5631 6209

Teated

Veebitarkvara korteriyhistu.net tasuta koofilts Elvas, 10.02.10 kell 17-20. Info www.korteriyhistu.net, tel. 730 4116

Leitud



Elva lähedalt leitud isane hundi-koer. 506 7535

Avaldame kaastunnet Helgi Söödile perega kalli isa **KARL TAMME** surma puhul. Põik 2 majanaabrid

OÜ GRUPP&PARTNERID

pakub katuste lumest puhastamise teenust ja kõiki teisi ehitustöid.
5662 3765

Teatame kurbusega meie kalli ema **LEILI SERGEJEVA** 25.08.1933 – 27.01.2010 surmast. Lapsed peredega

Ärasaamine 30. jaanuaril kell 12 Elva kabelist

Sügav kaastunne Marikale ja Kaidole perega kalli ema **LEILI SERGEJEVA** kaotuse puhul.

Mare, Eha, Jüri, Ave, Kaupo peredega ja Aino

Südamiik kaastunne Marikale ja Kaidole peredega kalli ema **LEILI SERGEJEVA** surma puhul.

Maie ja Luule

Sügav kaastunne Virvele perega kalli ema, vanaema ja vanavanaema **SYLVIA KURAGINA** surma puhul.

Raili, Merle, Heli, Eneken, Tiiu ja Maret

Südamiik kaastunne Virvele perega kalli ema **SYLVIA KURAGINA** surma puhul.

Puiesteen 3 elanikud



MEHED,
Julge hundi rind on suveks lihastes!
 Kõik mehed on oodatud jõusaali ringtreeningule.
 Trennid toimuvad treeneri juhendamisel
 teisipäeviti ja reedeti 19–20.
 Sobib ideaalselt nii algajale kui ka edasijõudnule.
 Üksikpileti hind 60.-
Tule ise ja võta sõber kaasa!

Otsime juurde
aerobikatrennide läbiviijaid.

Nupu Keskuse leilisaun on avatud kõigile.
 Mehed: E, K, R
 Naised: T, N, L

1. veebruarist töötab ka
INFRAPUNASAUN!

Nupu Riidepood lastele on nüüd avatud
 uutes ruumides Mängutoa kõrval.
 Uus kaup iga kuu 1. ja 15. kuupäeval.
 Nupu kliendikaardiga kehtib 20%
 hinnasoodustus.

Nupu Lastehoid ootab uuel
aastal uusi lapsi.
 Ühe kuu täiskoha tasu 500.-

Iga kuu esimesel reedel on Mängutoas
kõigile lastele tasuta mängupäev!

Nupu Keskus
 Info ja broneerimine: + 372 733 9999
 info@nupu.ee
 Kirde Ärimaja, Kirde 2a Elva linn 61506

OÜ Aqua&Waste Services pakub teenuseid:

- trasside ehitus
- san tehnilised tööd
- veemootjate paigaldamine
- kaevetööd



OÜ AWS
 Elva Valga mnt 7
 Info tel. 529 3783,
 735 6466
 e-post aws@hotmail.ee



- ELEKTRITÖÖD
- ELEKTRIJUHTMETE PAIGALDAMINE JA VAHETAMINE
- ELEKTRIRIKETE KÕRVALDAMINE
- ELEKTRIPAIGALDISE KÄIDUKORRALDUS
- ELEKTRIKILPIDE KAASAJASTAMINE
- EHITUSPLATSI ELEKTRIVARUSTUS KOOS DOKUMENTATSIOONIGA EESTI ENERGIALE

Info: 502 0376
 Address: Muru 5 Elva 61503
 e-mail: info@aub.ee
 www.aub.ee



KONSUM ARBIMÄEL
 ELVA KAUBANDUSKESKUSES

NÄDALALÕPU PAKKUMISED 28.-31. jaanuar

Mango kg (Brasiilia)	29.90 14.90
Kartuli-vorstisalat kg (Maksiköök)	49.90 34.90
Vaniljepärg 500g (AS Eesti Pagar)	35.90 23.90 kg/47.80
Sea kaelakarbonaad naturaalne kg vaakumpk.	49.90 49.90
Šampoon Nivea Hair Care värvitud juustele 250ml	43.90 19.90 L/79.60
Palsam Nivea Hair Care värvitud juustele 200ml	42.90 19.90 L/99.50

SOODUSHINNAD SÄÄSTUKAARDIGA
kuni 2. veebruarini Konsumites:

	TAVAHIND:	HIND SÄÄSTUKAARDIGA:
Poolsuitsuvorst Valla Krakov 300g	18.90 kg/63.-	13.90 kg/46.33
Gutta MAX multinektar 2l	28.50 L/14.25	17.90 L/8.95
Felixa Pannikaste 410g (erinevad maitset)	26.90 kg/65.60	17.90 kg/43.65
Suitsutatud juustuvorst 550g (Atria)	32.90 kg/59.81	26.90 kg/48.90
Juust Farmi Lahe 25% 350g	49.90 kg/142.57	36.50 kg/104.28
Broileri poolkoivad mahedas marinaadis kg	56.90	45.90
Hambapasta Blend-a-med 3D Luxe 75ml Sensitive/Anti tobacco	51.50	37.90

SOODUSHINNAD SÄÄSTUKAARDIGA kuni
2. veebruarini kõikides Elva TÜ kauplustes:

	TAVAHIND:	HIND SÄÄSTUKAARDIGA:
Teraviljahelbed kakaoga OHO 150g	10.90 kg/72.66	7.90 kg/52.66
Juust Põltsamaa Eesti Light 150g viil.	19.50 kg/130.-	13.50 kg/90.-
Jogurt Alma 1kg metsmaasika	19.90	13.90
Sea hakkliha 450g jahutatud	32.90 kg/73.11	22.90 kg/50.88
Naturaalne viiner 440g Saaremaa	35.90 kg/81.59	27.90 kg/63.40
Jäätis Põhjatäht 1l (vanilli või šokolaadi)	36.90	27.90
Pesupulber Ariel White Flowers 2kg	115.- kg/57.50	77.90 kg/38.95

... ja veel palju häid pakkumisi!

OHOO!
RÕIVAKAUPLUSEKETT OHOO!
kaks poodi ELVAS
Kesk 23
Alates 29. jaanuarist hinnad -30%
NB! UUS KAUP 4. veebruar!
Kesk 35
Alates 29. jaanuarist palju soodsaid pakkumisi!
TULE MEILE KOHALE, HIND ON TASKUKOHANE!

Hea lapsevanem!
 Oled oodatud osalema vanematele mõeldud tugigrupis, et senisest veelgi edukamalt toime tulla lapsevanema raske, kuid tänuväärse tööga. Oleme Sinu jaoks ettevalmistanud koolitus-teemad, mille raames erialaspetsialistid pakuvad meile kõigile vajalikke teadmisi ja tuge. Juttu teeme karjäärist, suhetest, tunnetest, vajadustest, peremajandusest – kõigest sellest, mis meid kõiki iga päev ümbritseb. Kokkusaamised toimuvad viie kuu vältel alates veebruarist kuni juunini 2010.
Tule, õpi teistelt ja jaga oma kogemusi, sest koostöös peitub lahendus!

Kui soovid grupis osaleda, siis registreeri end Hoolekoda@hotmail.ee või Gerda.Kiipli@elva.ee
 Lisainformatsioon telefonil 730 9892
Koolitus viiakse läbi SA Dharma projekti "Koostöö = lahendused" raames ja seda toetab Euroopa Sotsiaalfond.

ELVA ESTI EUROOPA **FUBI** **VAPPER MÄGER. PARTNERID JA KOLMAS EESTI**

Tõeline avalöök!
 Reedel, 5. veebruaril
DJ ERVIN HURT
DJ CRISTO
 Muusikat retrost tänapäeva kuumimate hittideni
 Pilet 50 krooni
 A la carte menüü – paremad hinnad!
 Peo- ja peielauad
 Sauna rent
 Tel. 730 3616

NUPU KESKUS

NUPU PUHVET

E - R 9 - 18
L ja P 11 - 17

☎ 737 0081

Peolauad
Peielauad

Sinilinnus avatakse BEEBIKOOLIS uus rühm 2-5 kuustele beebidele.
 Tule ja tutvu
 3. veebruaril kell 11.
Vabu kohti on ka 1 aastaste rühmas, mis toimub 3. veebruaril kell 9.30

Täiendav vastuvõtt ka
 * mudilasringi Lepatriinu (E-N kell 10)
 * kodundus- ja kombeõpetus (E, K kell 15)
 * taimeseadering (T, N kell 14)

1998

rakvereteater.ee

KUI *Harry* KOHTAS *Sallyt*

NORA EPHRON MARCY KAHAN

Lavastaja Jaanika Juhanson, nimiosades Ulle Lichtfeldt ja Tarvo Sömer.

19. veebruaril kell 19
 Rannu Rahvamajas

RAKVERE LELV